[bookmark: _GoBack]莆田第九中学西厕围墙改造项目招标公告
为了进一步规范完善报修制度，节约成本，加强对学校各种教育教学及办公设备的维护和维修，根据莆市财购[2014]6号、莆教[2010]45号、莆教[2015]31号、荔教[2015]58号、荔教[2015]59号、荔教[2015]60号、荔教[2015]61号、荔教[2015]95号文件规定及学校行政会研究决定，拟对学校西厕围墙改造项目进行自主公开招投标。现将招标事宜公告如下:
　　一、项目概况
  西厕围墙改造项目设计图纸及校方要求。
  二、招标对象资格
　　经工商批准具有维护或经营本招标文件所述的货物或服务的，具有法人资格的境内服务商或供应商。
三、投标保证金
现金人民币：￥4000.00元（肆仟元人民币整）。（注：投标单位投标签到时交，中标后又退出以及无法签订合同的其保证金不予退还。中标单位在开标结束后当场将投标保证金交予我校财务部门作为履约保证金，于合同期限满后无息退还。若投标单位未中标，保证金当场无息退还。）
 四、招标流程
（一）本次招投标分为报名、开标两个环节进行：
1.报名环节：
（1）报送材料：投标单位营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本（或三证合一）、投标人身份证等原件及复印件，复印件须签字并加盖单位公章。招标人将组织相关人员对各投标单位的投标资质进行审查，审查不合格的不予参加评标。报价单请根据附件的要求进行报价，需签字盖章并单独密封，在开标时送过来。本次招标的各项目的单价最高限价见附件，超过限价的为无效投标。
（2）材料报送时间及方式：2017年11月9日下午14时30分至2017年9月15日下午17:30止（节假日除外），送达莆田第九中学总务处吴碧珍收（联系电话：05942799982）。
2.开标环节：
本次招标将由招标方组织相关人员开标、评标，确定中标者。
（1）开标时间及地点：暂定2017年11月16日上午9时在莆田第九中学3#楼三楼总务处开标，如有变动以电话通知为准（在报送材料中注明联系电话）。所有投标单位都必须派人到现场，法人不能亲自来参加的可以填写授权委托书委托其他人参加。开标时间一到，当场拆封，并记录下所有投标单位的价格和服务承诺。投标单位一经作出报价，即不可撤回。否则，该投标单位在今后三年内不得参与我校的所有招投标活动。
（2）中标方法：价格最低和服务最优并能完全响应招标方案要求的投标单位被确认为中标方，若最低报价出现两个或两个以上相同报价时，由招标人抽签确定其中一个供应商中标。结果于第二天在我校网站（www.pt9z.com）和公开栏上公布。
（二）合同签订：投标单位一经中标公示无异议后，招投标双方将签订正式合同。合同期限为壹年。合同签订后，中标单位立即履行合同所有事项。
五、信用要求
实行信用一票否决制。投标人有下列情况之一的，一经发现，作无效处理；已中标的，学校有权立即终止与其签订的合同，并要求其赔偿因此造成的一切损失和费用；给学校造成损害的，应承担相应经济责任与法律责任，且今后不得参加我校此类项目的招标。
（一）提供虚假材料的；
（二）采用不正当手段诋毁、排挤其它投标人的；
（三）与其它投标人恶意串通的；
（四）中标后，无正当理由不与招标方签订合同的；
（五）其它违反法律法规给招标方造成损害的；
（六）中标后在履约过程中没有严格按照招标文件、合同等要求保证质量的；
（七）中标后私自转包给他人的；
（八）在承接业务过程中发现质量问题、或责任心不强、不能按时完成校方要求因此给校方造成损失，影响学校正常工作的；
（九）在招投标的过程中，投标单位与招标单位相关人员发生商业贿赂现象的；
（十）违反国家法律法规其他规定的。
六、本招标文件的解释权归招标人。投标人在投标前务必认真阅读本招标文件全部内容。在招标发布时间到投标截止时间内，投标人对本公告有疑问，请及时通过书面正式材料与招标人联系。
    七、本次招标由临时采购领导小组负责组织实施，学校临时采购监督小组全程负责监督，我校杜绝任何不正当行为，对未中标的投标人不承担任何义务和责任。
八、资金结算
一个月结算一次，平时业务由中标单位开具收款收据，由经手人签字后存档，中标单位在结算第二个月汇总后，统一开具正式发票向学校申请资金，所有资金只能从银行转帐。如中标方未能达到合同要求，招标方有权做出相关处理并要求中标方赔偿损失。
    九、联系方式
    招标方：莆田第九中学
    地址：福建省莆田市荔城区仪莘路1093号
邮政编码：351100
   联系人：吴老师
联系电话:0594—2799982
传真：0594—2799982
E-mail：pt9zzwc@163.com
十、未尽事宜将在合同中予以补充和完善。
                                                                        莆田第九中学
                                                                        2017年11月9日